
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90012/2024 - UASG 135101

Nº Processo: 21440000688202232. Objeto: Contratação de serviços de serviços de manutenção
preventiva, com ajustes e correções de erros sempre que necessário, e calibração das balanças das
Unidades Armazenadoras da Conab no estado da Bahia, com atualização de certificação com
validade anual, fornecimento e substituição de peças sempre que necessário, que serão prestados
nas condições estabelecidas no edital.. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 11/11/2024 das 08h00 às
12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua da Polônia, N. 05, Edf. Prof. Orlando Gomes,,
Comércio - Salvador/BA ou https://www.gov.br/compras/edital/135101-5-90012-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 11/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
28/11/2024 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: A licitação será dividida em
lotes, cada um deles formado por um único item, conforme a Tabela 3 constante no item 1 do
Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos lotes forem de seu
interesse. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no
Catálogo de Serviço – CATSERdo Compras Governamentais e as especificações constantes no
Edital, prevalecerão estas últimas..

EMANUEL CARNEIRO DE LIMA E SILVA
Superintendente

(SIASGnet - 07/11/2024) 135101-22211-2024NE000038


